Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 66/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 2 de outubro de

2020

Altera a PORTARIA 2/2020 - GBI-GAB/GBI-

DG/RET/IFBAIANO, de 27 de janeiro de 2020, que dispõe

sobre a Composição da Comissão Própria de Avaliação - CPA

(2018-2020)

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BA I A N O CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de

19/03/2018, publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida

pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012, R E S O L V E:

1º - Alterar a PORTARIA 2/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 27 de janeiro de 2020.,

visando informar a  Coordenadora da Comissão Própria de Avaliação - CPA, Ciclo 2018-2020, no âmbito do

Campus Guanambi.

2º - Designar a servidora TATIANE MALHEIROS ALVES, Professora do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, Matrícula SIAPE 2569261, como Coordenadora da Comissão supracitada.

REPRESENTANTES FUNÇÃO NA

COMISSÃO
DOCENTES

Titular Ta ane Malheiros Alves Coordenadora

Suplente Rosângela Figueiredo Miranda

Membros

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Titular Jaiara Farias Miranda

Suplente Joilma Pereira dos Santos

DISCENTES DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL

MÉDIO

Titular Amanda da Silva Santos

Suplente Alécio Sander Soares Silva

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

DISCENTES DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

Titular Geiselane da Silva Ramos

Suplente Luzia Almeida Couto

SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Titular Vanessa Teixeira dos Santos

Suplente Rodrigo Leão Brasileiro

3º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 02/10/2020 08:31:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/09/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

111988

97269acba0

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100